
V

A R B E R G

AIRSOFT

Föreningen för alla airsoftare
Vårt huvudsyfte är att spela och arrangera airsoftspel, vi brinner för 

airsoftandet, vårt underliggande syfte är att skapa mervärden.

När man betalar in medlemsavgiften och blir medlem i Airsoft Varberg (orgnr: 802445-
6009) så får man tillgång till följande medlemsförmåner:

•	 Rabatt vid inköp av kulor från föreningen
•	 Medlemskort
•	 Uniformsmärke
•	 Ordinarie spel gratis
•	 Tillgång till föreningsrabatt för t.ex. lagmärken
•	 Tillträde till årsmötet
•	 Föreningsfest 1 gång per år
•	 Rabatt på workshops

På vår hemsida kan alla intresserade airsoftare interagera i form av ett community, 
de kan boka in sig på olika aktiviteter, så som spel och workshops. De kan diskutera, 
skicka privata meddelanden samt skriva recensioner och guider i ämnen som står 
dem nära.

Föreningen har sitt säte i Varberg, med medlemmar utspridda över Falkenberg och 
Varberg. I dagsläget är vi runt 20 medlemmar, det ökar expansivt för varje dag, primärt 
för att vi bygger en förening som har mervärdena i fokus, vi är inte ett utan ett flertal 
lag och fristående airsoftintresserade. 

Ett medlemskort i Airsoft Varberg ser ut så här:

Föreningen verkar aktivt för att främja airsoft som hobby, för att skapa en gemenskap mellan 
medlemmar, för att skapa mervärden och för att ha roligt tillsammans.

Välkommen till Airsoft Varberg!
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Fördelar för förmånsgivare
Föreningen verkar aktivt för att samarbeta med ett antal förmånsgivare, 

för att på detta sätt skapa ett mervärde för medlemmar. 
Förmånsgivare erbjuds ett antal möjligheter i samband med detta.

Som förmånsgivare erbjuder vi ER en unik chans till positionering på vår hemsida. 
NI kommer att ges möjlighet att ha en företagspresentation vilken kan kompletteras 
med en bild/logotyp för att visa på ett starkt band mellan föreningen och ER, i 
samband med detta presenteras även förmånernas omfattning och hur medlemmen 
tar del av dem. Medlemmar ges möjlighet att kommentera och betygsätta 
förmånsgivaren, för att på så sätt ge ökad legitimitet till ER, enligt tänket; En nöjd 
förmånstagare genererar fler förmånstagare.

Förmånsgivaren presenteras även i Airsoft Varbergs länkregister, i en för 
förmånsgivare specifik kategori, utöver att bli presenterad under relevant kategori. 

Vi erbjuder på detta sätt ett reellt mervärde för våra förmånsgivare, med bra 
förutsättningar för att skapa en allt bredare kundbas. 
 

Förmånsgivaren presenteras i en lista med övriga, sortering sker efter hur betydelsefull, 
och sätter den senaste överst under en period, för att ge samtliga en chans att hamna 
på topppositionen. I samband med presentationen erbjuds möjlighet att ha en mer 
detaljerad sida där förmånsgivaren presenteras fristående.

Vi ger mervärden åt alla parter
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